Принять документы к рассмотрению
(Допустить к вступительному испытанию)
Протокол № _____
от «____»_________20___г.

И.о. директора колледжа
 __________Н.Ю. Казанцева
Зачислен в Воткинский медицинский колледж
Приказ № ______
от «__»____________20___г.
Директор колледжа
 _________
	И.о. директора колледжа

гр.________________________________________
__________________________________________                   (Ф.И.О.)
проживающего(ей)__________________________
__________________________________________
__________________________________________

(указать адрес  постоянной прописки)

тел__________________________________________________________

окончившего(ей) в ________________году

__________________________________________
(наименование учебного заведения)

Заявление

Прошу принять документы для поступления в автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Удмуртской Республики «Воткинский медицинский колледж Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (далее ВМК) на дневное, очно-заочное обучение (подчеркнуть)
по специальности

_________
                                                ( код наименование специальности)

Уровень подготовки (нужное подчеркнуть): базовый, углубленный.

В общежитии (нужное подчеркнуть) нуждаюсь, не нуждаюсь. О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения:

Пол (нужное подчеркнуть): мужской, женский

Тип семьи (нужное подчеркнуть): полная, неполная, многодетная, родители - пенсионеры, родитель-инвалид, родитель не работает, сирота на полном гособеспечении, сирота под опекой.
Гражданство:

_______________
(российское, СНГ, иностранное)

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть): подлинник, копию аттестата (диплома)
серия _______№______________
Средний балл аттестата___________________________________________________________________​​
Образование (нужное подчеркнуть): основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее профессиональное.

Изучаемый иностранный язык:

_________
Награжден(а) золотой (серебряной) медалью (подчеркнуть).

Имею аттестат с отличием, диплом с отличием (подчеркнуть).

Выполняемая работа и общий трудовой стаж к моменту поступления в училище

____
___

_____________________
(наименование предприятия, должность)

Фамилия, имя, отчество родителей, кем и где работают (наименование предприятия, организации, занимаемая должность, телефон):

Отец

___

_______________
Мать

___

_______________
О себе дополнительно сообщаю:

___

_______________
(паспортные данные, адрес проживания и телефон в период сдачи вступительных экзаменов)

С правилами приема в ВМК, Уставом ВМК, Правилами внутреннего распорядка, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации по специальности

на 20__г. ознакомлен(а)   «     »

20​​___г.

(подпись).
С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а)

«
»

20___г.

(подпись).

Данный уровень образования получаю впервые, повторно (подчеркнуть).

«
»

20___г.

(подпись).

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства РФ, 2006, №31, 3451 ст.)
согласен (а) «__
»

20___г.
____(подпись).